ראו גם דן סוסונוב ודורון מנשה, "משפט מתנהל בבית המשפט ושם בלבד": על עברת הסוב יודיצה בעקבות ע"א 409/13 שידורי קשת בע"מ נ"י קופר", **שערי משפט** ח (תשע"ו) 9, 15 והאזכורים שם בהערה 8.

¹³ חוק בתי המשפט (נוסח משולב) תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט"), סעיף 71(א).
¹⁴ הנוסח המלא של הסעיף הוא: "לא יפרסם אדם דבר על ענין פלילי התלוי ועומד בבית משפט במטרה להשפיע על מהלך המשפט או על תוצאותיו, וראייה מראש את ההשפעה האמורה כאפשרות קרובה לוודאי כמוה כמטרה להשפיע, והכל אם יש בפרסום כדי להשפיע כאמור". בעבר היה מעוגן כלל הסוביודיצה בסעיף 41 לחוק בתי המשפט תשי"ז-1957. נוסחו של סעיף 41(א) היה רחב יותר והוא חל גם על הליכים אזרחיים. וכך קבע סעיף 41(א) בשעתו: "לא יפרסם אדם דבר על עניין פלילי התלוי ועומד בבית משפט, במטרה להשפיע על ההליך או על תוצאותיו, אם יש בפרסום כדי להשפיע על מהלך המשפט או תוצאותיו. לעניין סעיף קטן זה, "במטרה" - גם מתוך ראייה מראש את ההשפעה על ההליך או על תוצאותיו כאפשרות קרובה לוודאי".